
Detail produktu

Druchema Hydrovosk mořidlo na dřevo a podlahy, světlý dub,
1 l
Hydrovosk je určen k povrchové úpravě přírodního dřeva v interiérech. Používá se k ošetřování parketových nebo dřevěných
podlah, k moření obkladů, trámů nebo jiných výrobků ze dřeva. Hydrovosk dodáváme ve 2 základních odstínech. Po zaschnutí
vytvoří Hydrovosk ochrannou voskovou vrstvu s mírným leskem, která chrání dřevo před znečištěním a povrchovým
poškrábáním.
Návod k použití:
Hydrovosk naneste bez ředění na čisté suché dřevo houbou nebo suchým hadrem. Napuštěný povrch nechte asi 2 hodiny
schnout. Dokonale zaschlý povrch přeleštěte měkkým kartáčem tak, aby na povrchu zůstala skutečně tenká vrstva vosku. Před
mořením velkých ploch doporučujeme obsah všech zakoupených obalů smíchat.

EAN: 8594825009031
Obj. číslo: 331250
Výrobce: Druchema
Značka: Druchema
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/druchema-hydrovosk-moridlo-na-drevo-a-podlahy-svetly-dub-1-l

https://www.bal.cz/druchema-hydrovosk-moridlo-na-drevo-a-podlahy-svetly-dub-1-l

